کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) پنجاه و چهارمین سالروز تولد سیاهکل را به سازمان فدائیان اقلیت تبریک می‌گوید و در این دوران سخت و پرفرازونشیب مبارزه، برایشان آرزوی موفقیت می‌کند.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)
بهمن ۱۴۰۳ برابر با فوریه ۲۰۲۵

پیام دبیرخانه کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران به رفقای سازمان فدائیان اقلیت، به مناسبت سالروز نبرد مسلحانه سیاهکل

رفقا!

در پنجاه و چهارمین سالگرد حرکت مسلحانه سیاهکل و بنیانگذاری سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران، این رویداد تاریخی را تبریک می‌گوییم و یاد جانباختگان حماسه سیاهکل و کلیه جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم را گرامی می‌داریم.

تنها بدیلی که می‌تواند شرایط را برای رهایی از ستم، سلطه و استثمار فراهم نماید، دولت کارگری متکی به شوراهای خودسازمان و تحقق یک جمهوری شورایی است. در این راستا متحداً به پیش.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

برقرار باد جمهوری شورایی

زنده باد استقلال طبقاتی کارگران

زنده باد آزادی و سوسیالیسم

هسته اقلیت / فوریه ۲۰۲۵ / بهمن ۱۴۰۳

پنجاه و چهارمین سالگرد سیاهکل

در برهوت در اندر دشت، صدائی نیست و آنچه به‌گوش می‌آید پیچ‌خفته‌ایست که از دیرباز در سینه‌ها ره‌گم‌کرده، خسته و نومید در فحطسال بودن جای خوش کرده، دژخیمان و بی‌عملان در یک نقطه با یکدیگر تلاقی می‌کنند.